МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

  ПРИКАЗ

23.06.2022 № 292
г. Петропавловск-Камчатский

О принятии решения по
участникам, прошедшим отбор
и(или) не прошедшим отбор,
подавшим заявкам на субсидию

  В соответствии с частями 20, 21 и 22 Порядка предоставления субсидий на
финансовое обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в сфере физической
культуры и спорта, утвержденного постановлением Правительства Камчатского
края от 25.04.2022 № 203-П (далее – Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Признать заявки на предоставление субсидий на финансовое
обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим организациям
в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в сфере физической культуры и
спорта (далее – Заявки) прошедшими отбор на соответствие категории, критерию
и требованиям, установленными в частях 4, 7 и 8 Порядка следующих социально
ориентированных некоммерческих организаций Камчатского края:

1) Краевая общественная организация «Камчатская федерация
плавания»;

2) Региональная детско-юношеская общественная организация
«Федерация самбо Камчатского края»;

3) Региональная общественная организация «Федерация гиревого спорта
Камчатского края»;

  4) Региональная общественная организация «Федерация Камчатского
края по мотоциклетному спорту»;

  5) Региональная общественная организация «Федерация
автомобильного спорта Камчатского края»;

  6) Общественная организация «Федерация баскетбола Камчатского
края»;

  7) Общественная организация Камчатская краевая детско-юношеская
федерация «Киокусинкай»;

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

1) Региональная общественная организация «Камчатский центр ездового

спорта»;
2) Общественная организация «Камчатская краевая федерация

кикбоксинга».
4. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного

мастерства Министерства (Поповой Л.Н.) в соответствии с Порядком обеспечить:
 направление уведомлений о признании участника отбора, прошедшим

отбор в текущем финансовом году в срок до 29.06.2022;
размещение информации по результатам проведения отбора на едином

портале и на официальном сайте в срок до 12.07.2022.
5.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

министра спорта Камчатского края Глубокую Н.В.

Министр К.В. Хмелевский
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

8) Камчатский краевой благотворительный фонд поддержки и развития
молодежи, спорта «Молодежь. Камчатка. Спорт».

2. В соответствии с пунктом 1 части 22 отклонить Заявки не прошедшие
отбор следующих социально ориентированных некоммерческих организаций
Камчатского края:

1) Автономная некоммерческая организация «Горняк-футбол»;
2) Автономная некоммерческая организация «Клуб скейтбординга,

велосипедного и роликобежного спорта «Экстрим Олимп»;
3) Региональное отделение общероссийской общественной организации

«Федерация сноуборда России» в Камчатском крае;
  4) Краевая общественная детско-юношеская спортивная организация

«Федерация дзюдо Камчатского края»;
5) АНО «Камчатка Спортивная».
3. В соответствии с пунктом 5 части 22 отклонить Заявки не прошедшие

отбор следующих социально ориентированных некоммерческих организаций
Камчатского края: